
 

 

 

L’Echappée Verte 

Tarifs 2026 
  

Emplacements 
 

TARIF / NUIT 
4/04 au 10/07 
29/08 au 15/11 

du 11/07 au 28/08  

Forfait 2 personnes 
+ voiture + emplacement + 2 T.S.* 

13 € 16 € 

Adulte supplémentaire + T.S.* 5 € 

Enfant moins de 2 ans gratuit 

Mineur de 2 à 18 ans 2 € 4 € 

Animaux 2€ en forfait par animal et limité à 2 par emplacement 

1 prise électricité 5/10 ampères 4 € 

Voiture / Moto supplémentaire  1 € 

Réduction de 10 % pour tout séjour 14 nuitées - Réduction de 15 % pour tout séjour d’au moins 28 nuitées 
 *T.S. : taxe de séjour de 0,66 € par adulte et par nuit  

Locations des structures d'hébergements 
 

SAISON 
2026 

  

Nuitée 
Du 04/04 au 15/11  

Basse saison 
Du 04/04 au 05/06 
et du 27/09 au 15/11 

Moyenne saison 
Du 06/06 au 10/07 

et du 30/08 au 26/09 

Haute saison 
Du 11/07 au 29/08 

1 nuit 
Basse et 

moyenne 
saison 

Tarif de 2 
nuitées 

jour férié (1) 

1 nuitée 
Haute saison 

La semaine/ 
15% de réduction pour 

un séjour de 2 
semaines minimum 

La semaine / 
15% de réduction pour 

un séjour de 2 
semaines minimum 

La semaine 

Chalet 
x 4/5 p 

30m² + 26m² CH17-
18-16(PMR) --20-21-

22 24 

60 € 180 € 80 € 220 € 370 € 460 € 

Chalet 
x 6 p 

35m² CH6-7-9+M1 
70 € 210 € 95 € 250 € 430 € 525 € 

Mini chalet 
x 4 p 

20m² MC10-11-12-15 
40 € 120 € 45 € 160 € 200 € 220 € 

Mobil-home 
x 4 p 

28m² M2-3-4-5-6-7 
60 € 180 € 65 € 200 € 350 € 390 € 

Mobil-home 
x 6/8 p 

Chalet x 7 p 
35m² 3 chambres 

CH23 + M8 

70 € 210 € 95 € 270 € 450 € 550 € 

Forfait annulation : 4% du montant du séjour réservé 

(1)  Tarif pour 2 nuitées du 1er mai, 8 mai, de l’Ascension, lundi Pentecôte 

Hors Taxe de séjour *T.S. : 0,66 € / par personne adulte pour une nuitée 

 

Tarif jeton lave-linge : 3 € Tarif jeton sèche-linge : 3 € Pastille lessive : 1€ Fourniture draps jetables : 7 €  
 - Forfait animal pour les chalets/Mobil-homes de 5€ à limiter à 2 par locatif 


